Российская Федерация
К а л и н и н г р а д с к а я о б л а с т ь

МО «Славский городской округ»
МБОУ «Славская COLLI»

П р и к а з

от 30.08.2017го да № 102/3
г.Славск
«О назначении ответственных при перевозке школьников»

В целях повышения ответственности школьников при осуществлении подвоза к
месту занятий и обратно, созданию безопасных условий для школьников во время
поездки, привитию навыков бережного отношения к государственному имуществу

Приказываю:
1. Назначить ответственными при перевозке школьников следующих учителей и

сотрудников школы:
Первый рейс из п.Ленинское
Второй рейс из п. Ржевское-Лужки
Третий рейс из п. Ржевское

Дзюбчик Л.Д., Абликов Д.А.
Крылова Т.Н., Абликов Д.А.
Лазутина Е.В. Абликов Д.А.

Первый рейс из п. Гастеллово
Второй рейс из п. Гастеллово
Третий рейс из п. Майское

Первый рейс из п. Приозерье
Второй рейс из п. Приозерье
Третий рейс из п. Пригородное

Чижова Л.А.,Галутва В.В.
Карантаева О.К, Мачюлене Е.П.
Галутва В.В.

Абликов А.В.
Абликов А.В.
Абликов А.В., Пашкевич Е.М.

2. Утвердить списки детей по маршрутам согласно приложения.

3.Всем ответственным за осуществление контроля при перевозке школьников
оперативно, но не реже одного раза в неделю информировать о всех имеющихся
нарушениях и замечаниях.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
МБОУ«Славская СОШ»

С приказом ознакомлены

^ -О ^

7М1Щ

Расписание
движения школьного автобуса

из п. Ленинское, п. Ржевское п. Лужки с 01.09.2017г.

I - ый рейс 7-30 II - ой рейс 8-10
№ Фамилия, имя уч-ся юг. № Фамилия, имя уч-ся кл

1. Коновалова Я. 4а 1. Бычков П. 4а
2. Аминева В. 46 2. Токарев К. 1
3. Кафиян Д. 46 3. Куракин Е. 66
4. Соколова Л. 66 4. Самончик К. 6а
5. Кизирян А. 8а 5. Зверев С. 6а
6. Гуцал Д. 86 6. Пруцков Д. 6в
7. Аминева Д 86 7. Лазутин Г. 8а
8. Стародубцев Д 9в 8. Гусева Марина 2
9. Коновалова А. 96 9. Кобзова Диана 2
10. Баранов Константин 1 10. Посылаев Кирилл 2в
11. Кафиян Даниил 2 11. Романовская Анна 2
12. Мезникова Т. 9а 12. Сакунц Н. 1
13. Мезникова С. 1 13. Грейчюс А. 1
14. Мезников Т. 1 14 Артемьев М. 1
15. Зверева В. 8 15 Обыденнова П. 6а
16. Андриевская Р. 8 16 Обыденное П. 36
17. Кобзов Д. 86 17 Токарев И. 5а
18. Рюмин Е. 9 18 Грейчюс А. 10
19. Дзюбчик Е. 9 19 Овчинникова А. 2а
20. Тараканова Л. 76 20 Панкратов 1
21. Тараканов А. 86 21 Панкратов 5
22. Андреевская А. 6в 22 Блашкевичус В. 9в
23. 23
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.

I рейс 7.25 Ленинское - Славская СОШ
II рейс 8.10 Ржевское - Лужки - Славская СОШ

Начало занятий -8.45
Обратно I - рейс 11.20 Славская СОШ - Ленинское-Ржевское - Лужки

II - рейс 13.20 Славская СОШ - Ленинское-Ржевское - Лужки
III-рейс 15.00 Славская СОШ - Ленинское-Ржевское
IV-рейс 16.00 Славская СОШ - Ленинское-Ржевское

г at/imwajtmc
движения школьного автобуса

п. Гастеллово через Майское с 01.09.2017г

I - ый рейс 7-25 П - ой рейс 8-00 Ш - ий рейс 8-30 ( Майское)

№ Фамилия, имя
учащегося

кл № Фамилия, имя
учащегося

кл № Фамилия, имя
учащегося

кл

1. Евгеньев П. 11 1 Колдаев А. 6 1 Попов М. 7
2. Лапенко П. 11 2 Струженков М. 6 2 Галанский Р. 7
3. Пальчик М. 11 3 Юодейките Д. 6 3 Садчиков Д. 9
4. Соловьев О. 11 4 Власова А. 6 4 Котегова К. 9
5. Лобанова А. 10 5 Кравченко Н. 5 5 Вензелис Э. 9
6. Борченко В 9 6 Бенджюте Я. 4 6 Болтаева Г. 7
7. Абдурахманов Н. 9 7 Собченко А. 4 7 Ступакова И. 8
8. Абликов Д. 9 8 Бабакехян А. 4 8 Домахин А. 5
9. Калугина К. 9 9 Бабакехян И. 4 9 Симонова А. 5
10. Клеков Д. 9 10 Макарычев Е. 4 10 Котегова А. 5
11. Кучинскайте А. 9 11 Ромашкин М. 4 11 Бузинова А. 6
12. Гусев Я 9 12 Станкевич Е. 4 12 Якелис А. 6
13. Гусева Л. 8 13 Титов Н. 4 13 Якелис К. 7
14. КлёковИ. 8 14 Комарова В. 4 14 Вензелите У. 4
15. Клёкова Д. 8 15 Лошаков Андрей 2 15 Унтерберг М. 4
16. Колдаев В. 8 16 Фёдоров Иван 2 16 Котегова Э. 6
17. Луппо И. 8 17 Есин Н. 1 17 Медейка К. 9
18. Ромашкин Р. 8 18 Роммашкина Е. 1 18 Саблина О. 3
19. Симонов В. 8 19 Незригайлова Э. 1 19 Абликова В. 3
20. Горюнова К. 76 20 Шитиков В. 1 20 Арутюнян В. 3
21. Головашкин И. 7 21 Клещина Е. 1 21 Симонова Ж. 3
22. Давыдова В. 7 22 Осипкин Д. 1 22 Арутюнян Арман 2
23. Евгеньева Н. 7 23 Кравченко К. 1 23 Заргарян Арам 2
24. Пальчик К. 7 24 Клецкин Н. 2 24 Коробейников К. 2
25. Горюнова К. 76 25 Аветисян Д. 2в 25 Осипова Наталья 2
26. Никитина Н. 7 26 Комышев Д. 36 26 Тумасонис Эдуард 2
27. Тумасоните Р. 7 27 Соколов 96 27 Филин Роман 2
28. Федоров А. 7 28 Федорова П. 7 28 Бузинова Анна 2
29. 29 Власов А. 7 29 Борычко А. 66
30. 30 30
31. 31
32.

1-ый рейс 7.25 -Гастеллово - 7.35-Майское-7.45 -Славская СОШ
II -ой рейс 8.05 - Гастеллово - 8.25 Славская СОШ
III -ой рейс 8.30 - Гастеллово -8.40 Славская СОШ
Начало занятий - 8ч.45мин

Обратно I - рейс
II - рейс
Ш - рейс
IV - рейс

11.20 Славская СОШ - Майское-Гастеллово
13.20 Славская СОШ - Майское -Гастеллово.
15.00 Славская СОШ - Майское -Гастеллово.
16.00 Славская СОШ - Майское - Гастеллово

движения школьного автобуса
Приозерье, Пригородное с 01.09.2017г.

I - ый рейс 7-30 П - ой рейс 8-00 III - ий рейс 8-30

№ Фамилия, имя
учащегося

кл № Фамилия, имя
учащегося

кл № Фамилия, имя
учащегося

кл

1 Матросян А. 11 1 Матросян Д. 3 1 Зайцев М. 66
2 Бухарина К. 10 2 Мартиросян JI. 36 2 Писарева К. 76
3 Маранян JI. 9в 3 Миккаль К. 46 3 Ларин М. 5в
4 Мартиросян М. 9а 4 Урубков Р. 46 4 Агапов В. 36
5 Мартынов И. 9а 5 Кизирян К. 4а 5 Шульцане Ж. Зв
6 Черняков Д. 9а 6 Гюлумян В. 4 6 Марянян В. 26
7 Кизирян А. 8а 7 Зверева М. 5в 7 Сакунц М. 1
8 Зверев М. 9в 8 Андреев С. 5 8 Мартиросян Д. 1
9 Степанян JL 8в 9 Бухарина Д. 5а 9 Саутина С. 1
10 Цитавичюс А. 8в 10 Мухамедиева А. 66 10 Боярских Э. 1
11 Барабошин М. 8 И Болгова К. 2а 11 Данилюк А. 1
12 Жукаускайте Н. 86 12 Ревякин М. 2а 12 Гюлумян А. 1
13 Семернева А. 86 13 Семернёва Д. 26 13 Шильников Р. 1
14 Авдееева П. 66 14 Марянян П. 26 14 Шильникова А. 5
15 Саутина М. 7а 15 Цитавичюс А. 66 15 Шильников В. 2
16 Марянян А. 86 16 Марченко М. 6а 16 Шильников Э. 4в
17 Алтухов А. 86 17 Гюлумян М. 7а 17 Козлов В. 4в
18 Козлов В. 8а 18 Быкова А. 76 18 Шульцас Н. 4в
19 Куликов В. 9в 19 Марченко В. 6а 19 Андращук А. 2
20 Казеннова В. 9в 20 Марченко М. 6а 20
21 Степанян С. 86 21 21
22 22

I -й рейс 7.30 - Приозерье - Славская СОШ
II-йрейс 8.00- Приозерье -СлавскаяСОШ
III - рейс 8.30 Приозерье - Славская СОШ

Начало занятий 8ч.45мин

Обратно I - рейс 11.20 Славская СОШ - Пригородное - Приозерье

II-рейс 13.20 Славская СОШ - Пригородное - Приозерье

III-рейс 15.00 Славская СОШ - Пригородное - Приозерье

IV -рейс 16.00 Славская СОШ - Пригородное - Приозерье